様式第2号(第6条関係)

  ●●年●月●日

  燕市長      様

申請者

住 所 燕市

  ○○自主防災組織 （もしくは○○自主防災会等）

※申請時と同じ名称

氏 名 ●● ●●

自主防災組織補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け燕防第    号で補助金の交付決定のあった補助事業の実績につい

て、燕市自主防災組織補助金交付要綱により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1 補助事業の内容

資 機 材 の 種 類 規 格 数量 単 価 事 業 費

ブルーシート

ヘルメット

消火器

集会用テント

二つ折り担架

救助ロープ

救急箱

ﾁｪｰﾝｿｰ

MP、FRP製 ﾈｰﾑ加工

PP‐10C

YA-5NX

GK式ﾗﾝﾀﾞﾑ2号型（2

間×3間）支柱・天

幕・三方幕

スチール

10㎜×9ｍ

10人用セット

340e

10

10

10

1

2

1

1

1

(円)

945

2,100

5,250

178,500

13,650

1,680

6,300

59,800

(円)

9,450

21,000

52,500

178,500

27,300

1,680

6,300

59,800

計        356,530

2 補助金の交付決定額と精算額

 交付決定額      178,000  円

 精 算 額       178,000  円

「交付決定額」と「精算額」は基本的に同額になります。

購入時に見積額からの割引等があり、補助額が変わる場合

は、ご相談ください。